כל מידע שנמסר לנו נשמר בסודיות מוחלטת ואנו עושים בו שימוש לצרכים להם נמסר לנו המידע.

במסגרת השימוש באתר הנך כפוף לכללים הקבועים בתנאי השימוש.

### **איסוף המידע והשימוש בו**

מבלי לגרוע באמור לעיל, במתן המידע הנך מסכים כי המידע יימסר לצורך עיבודו ואחסונו לכל צד שעיסוקו בכך שאימפקט תמצא לנכון, וזאת בכפוף להוראות חוק

הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981. ככל שאינך נמנה על לקוחות אימפקט, אם אינך מעוניין לקבל מידע על מוצרים ושירותים אשר לדעת החברה עשויים לעניין אותך, עליך להודיע לנו על כך ואנו נדאג שלא לשלוח לך מידע כזה.

### **קישורים**

באתר מצויים לנוחותך קישורים לאתרי אינטרנט אחרים. יודגש כי אימפקט אינה אחראית למדיניות השמירה על הפרטיות של אתרים אלה.